
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 29» августа 2020 г.                                                 № 524/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледже поступающих на места в рамках  

контрольных цифр приема по специальностям и  

(или) укрупненным группам специальностей среднего  

профессионального образования для обучения по  

имеющим государственную аккредитацию  

образовательным программам подготовки  

специалистов среднего звена за счет бюджетных  

ассигнований федерального бюджета на 2020/21 учебный год  

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от 

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением 

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями, 

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места в рамках контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным 

группам специальностей среднего профессионального образования для обучения 

по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2020/21 учебный год по специальности: 

 



43.02.10 Туризм  (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

    1 Габриилову Елизавету Алексеевну Россия 

    2 Кощееву Кристину Юрьевну Россия 

    3 Литвинову Анастасию Кирилловну Россия 

    4 Михайлюк Анастасию Казахстан 

    5 Мышкину Викторию Максимовну Россия 

    6 Райчук Дарью Андреевну Россия 

    7 Слесареву Карину Николаевну Россия 

    8 Житиневу Софию Константиновну Россия 

  9 Мальцеву Алёну Игоревну Россия 

  10 Плоцыну Дарью Евгеньевну Россия 

  11 Рысь Екатерину Петровну Россия 

  12 Лазаренко Дарью Александровну Россия 

  13 Карасёва Андрея Денисовича Россия 

  14 Батареву Дарью Константиновну Россия 

  15 Салычеву Арину Валериевну Россия 

  16 Юдаеву Юлию Максимовну Россия 

 17 Алексеева Андрея Павловича Россия 

 18 Белову Юлию Павловну Россия 

 19 Воронову Полину Константиновну Россия 

 20 Засееву Амину Зазовну Россия 

 21 Минакову Юлию Руслановну Россия 

 22 Ягудину Алину Сергеевну Россия 

 23 Соколову Елизавету Сергеевну Россия 

 24 Батькив Марию Васильевну Россия 

 25 Васюкову Марию Александровну Россия 

 26 Святкину Валерию Олеговну Россия  



27 Степкину Анастасию Игоревну Россия 

 28 Шумейко Арину Дмитриевну Россия 

 29 Епифанову Дарью Дмитриевну Россия 

 30 Мартынову Руслану Дмитриевну Россия 

 31 Сухотерину Алёну Владимировну Россия 

 32 Федюкину Анастасию Юрьевну Россия 

33 Павловскую Ангелину Романовну Россия 

34 Жукову Ирину Юрьевну Россия 

35 Клюшниченко Яну Александровну Россия 

36 Джилавдарову Стеллу Ервандовну Россия 

 
2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 1000 рублей в 

месяц при наличии субсидии на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел 

0704, целевая статья 0210293490)  на период с 01 сентября 2020 года по 31 декабря 

2020 года лицам, указанным в пункте 1. 

 

Приложение на 2 листах 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу от 29.08.2020 г. № 524/4  

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться 

 

Колледж 

 

 

43.02.10 Туризм (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), очная форма обучения, места в рамках 

контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Габриилова Елизавета Алексеевна 5,00 

2 Кощеева Кристина Юрьевна 5,00 

3 Литвинова Анастасия Кирилловна 5,00 

4 Михайлюк Анастасия 5,00 

5 Мышкина Виктория Максимовна 5,00 

6 Райчук Дарья Андреевна 5,00 

7 Слесарева Карина Николаевна 5,00 

8 Житинева София Константиновна 4,89 

9 Мальцева Алёна Игоревна 4,89 

10 Плоцына Дарья Евгеньевна 4,89 

11 Рысь Екатерина Петровна 4,89 

12 Лазаренко Дарья Александровна 4,84 

13 Карасёв Андрей Денисович 4,82 

14 Батарева Дарья Константиновна 4,80 

15 Салычева Арина Валериевна 4,80 

16 Юдаева Юлия Максимовна 4,79 

17 Алексеев Андрей Павлович 4,76 

18 Белова Юлия Павловна 4,75 

19 Воронова Полина Константиновна 4,74 

20 Засеева Амина Зазовна 4,74 



21 Минакова Юлия Руслановна 4,73 

22 Ягудина Алина Сергеевна 4,71 

23 Соколова Елизавета Сергеевна 4,68 

24 Батькив Мария Васильевна 4,67 

25 Васюкова Мария Александровна 4,65 

26 Святкина Валерия Олеговна 4,63 

27 Степкина Анастасия Игоревна 4,63 

28 Шумейко Арина Дмитриевна 4,63 

29 Епифанова Дарья Дмитриевна 4,58 

30 Мартынова Руслана Дмитриевна 4,56 

31 Сухотерина Алёна Владимировна 4,55 

32 Федюкина Анастасия Юрьевна 4,55 

33 Павловская Ангелина Романовна 4,53 

34 Жукова Ирина Юрьевна 4,50 

35 Клюшниченко Яна Александровна 4,50 

36 Джилавдарова Стелла Ервандовна 4,48 

 

 

 

Директор Колледжа       Л.А. Голенок 
 

 

 

 

 


		2020-12-24T17:26:42+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




